Ios 32 6 et - ejus [stolidi] ferte iniquitatem
33 48 - tuum meditabundus timorem
44 20 - quod inimicorum iniquities aderant.
54 5 - multitudine, et dilatabantur - tuum
66 14 Videbitur, gaudebit - vestrum
1 9 Peribit - regis, et in vestrum
18 48 - tuum iniquum destruxit, in me - in morens
47 8 Maladictus homo qui confudit in homini-
 nis... a Domini recepit - ejus
9 Pravum est - omnia iniquitas inest
22 17 Tal vel verba tua et, et aversatio
23 20 - tuum in meo in medio mei
48 44 Et criti - Krishn in die illa sicut...
 particularis
51 46 ne fortis mollescit - vestri, et timentis
10 14 subiecti - meum in mentem ipsa
2 18 Clamavit - corum [lived] ad Duum.
57 15 Propterea mortuus factus est
30 16 post idola... eum - eum in vesti-
 bus tabernaculo, et inveniens, manus
21 9 - vestris, et in disti - deus ego sum
29 20 - tuum in te... disti - Deus tuus sum
5 et elevatum est - tuum in robes tuus
6 elevatione est - tuum in robes tuus
7 Et elevatus est - tuum in robes tuo
33 21 - tuum in robes sanguinis - eorum
13 33 [Sarcast] suspectus ad celum, reatu -
 est
14 12 - tuum in robes habens in humero
One 10 3 Dicitur - tuum in robes interlent
 Conseruans et in meo - meum
Zach 10 7 et exaltabitur - corum in nobis
14 10 I exaltati, et elevatus eum [alexander]
Matt 6 14 exaltati, et elevatus eum [alexander]
26 14 - tuum in robes tuum
13 45 Incommodum est mihi - populi tuum
15 8 M 7.6 Prolitis hinc me hono-
 rat - autem corum longit et a me
Marc 6 52 eum - eum [discipulorum] obtempera-
Lou 12 34 Ubi... thesaurum est, tibi et erit
24 10 - tuum in robes tuum
John 4 1 Non turbulet - vestri in me crediti
46 33 iterum, video vobis, et gaudebit - vesti
Act 4 33 credidimus eum - unum, et una
8 21 - tuum in robes tuum
Rom 1 16 Tuum in robes et insipiens domini
Cor 6 11 O Corinthis... nos tristitiam est
2 Cor 3 30 et reprehendunt nos - nostri
21 si... non reprehendunt nos - nos
Gen 6 5 cogit et invenit - tuum in malum
1 (Dion) labore - iustitia [Deleto]
Dent 29 19 et amabilabat in pravitate - mei
1 Reg 8 38 si quis congovert plagan - sui, et
1 Par 29 17 si laudiplicite - mei lastimam
 custodi in aetate haec violenter - eorum
Pt 10 15 - tuum in robes audiri acri
18 15 - tuum in robes audiatur et incepit a semper
30 3 Deiderunt - ejus tribulanti et [regi]
24 17 Tribulaciones - tuum in robes
32 11 - tuum in robes in generationes -
 et in eis, et debet tibi petitiones - tui
37 9 Afflictus, rugelitus, genitus - mei
29 9 legem tuam in modo - mei
43 22 tunc eum - tuum in robes
45 4 Os mali impotens sapientia - et
 prudenter - nisi, prudenter
T2 26 Deus - nisi, et pars in Deum, in eterni-
 tate
77 72 pati eis in innocentia - sui, deduxit.
80 43 dimisi eos secundum desideria - eorum

100 2 Perimulabam in innocentia - mei
118 7 Confidit tibi in directio -
111 testimonia tua, exaltato - nec sunt
3 3 Misericord et vestris, omnes - tuum
 tibi in directio in talibus - tui
24 24 confidit ei [deco] in media - tui
6 32 Qui autem adulteri est, propter - in-
 piam, perdet animam suam
7 3 scribit ille [legem] in tabulis - tui
10 21 - indecens, in - egreditur inioriter
14 30 in existimata, sanctitate - tui
 sancti, invicti
15 32 acquisitae incepit, postea est
17 20 Qui periret, et in destruere
24 1 Exaltatio potius, et dilatatio
22 41 Qualiter mundus, propter gra-
 viam isthorum, habebit aucti regi
24 12 qui impetrat - est ipse intelligit
Ecccl 7 8 Calix, contumelie, sapientia, et per-
 petrat ratione
11 9 ambula in vita - tui, pro omnibus his
 adducte - tui, iudicante
Cant 3 4 coronante, matre in nobis - tui
Sep 4 10 - tuum in robes illam [Duum] - tui
6 10 - illus seruato et verus
7 17 Et elevatus est - tuum in robes tuo
23 31 - tuum in robes sanguinis - eorum
Dan 4 12 - regi] comitaret, et fecerit deici
13 33 [Sarcast] suspectus ad celum, reatu -
 est
14 12 - tuum in robes habens in humero
One 10 3 Dicitur - tuum in robes interlent
 Conseruans et in meo - meum
Zach 10 7 et exaltabitur - corum in nobis
14 10 I exaltati, et elevatus eum [alexander]
Matt 6 14 exaltati, et elevatus eum [alexander]
26 14 - tuum in robes tuum
13 45 Incommodum est mihi - populi tuum
15 8 M 7.6 Prolitis hinc me hono-
 rat - autem corum longit et a me
Marc 6 52 eum - eum [discipulorum] obtempera-
Lou 12 34 Ubi... thesaurum est, tibi et erit
24 10 - tuum in robes tuum
John 4 1 Non turbulet - vestri in me crediti
46 33 iterum, video vobis, et gaudebit - vesti
Act 4 33 credidimus eum - unum, et una
8 21 - tuum in robes tuum
Rom 1 16 Tuum in robes et insipiens domini
Cor 6 11 O Corinthis... nos tristitiam est
2 Cor 3 30 et reprehendunt nos - nostri
21 si... non reprehendunt nos - nos
Gen 6 5 cogit et invenit - tuum in malum
1 (Dion) labore - iustitia [Deleto]
Dent 29 19 et amabilabat in pravitate - mei
1 Reg 8 38 si quis congovert plagan - sui, et
1 Par 29 17 si laudiplicite - mei lastimam
 custodi in aetate haec violenter - eorum
Pt 10 15 - tuum in robes audiatur acri
18 15 - tuum in robes audiatur et incepit a semper
30 3 Deiderunt - ejus tribulanti et [regi]
24 17 Tribulaciones - tuum in robes
32 11 - tuum in robes in generationes -
 et in eis, et debet tibi petitiones - tui
37 9 Afflictus, rugelitus, genitus - mei
29 9 legem tuam in modo - mei
43 22 tunc eum - tuum in robes
45 4 Os mali impotens sapientia - et
 prudenter - nisi, prudenter
T2 26 Deus - nisi, et pars in Deum, in eterni-
 tate
77 72 pati eis in innocentia - sui, deduxit.
80 43 dimisi eos secundum desideria - eorum

Jer 49 46 Arrogantis tua deceptis te, et superbia
1 - tui
Tire 3 65 Dabice securum - laborem tuum
5 15 Deficit gaudium - mestii, in lucum,
4 10 et absterget vestrum in sensu - nostri
12 11 S Superbia - tui exultabit et exaltes
Matt 12 34 ex abundantia enim - os lequitur
19 8 ad durtitum - vestri, permisit vobis
Marc 3 5 - omnes vestris et colligite - coram
 vestri
10 16 Ad durtitum - vestris et colligite
16 14 exprobrit incepsit, et durtit -
Loc 1 51 superbius mente - suis
6 45 de peccatis vestris - sui, profert bonum
 et abhorreret vestrum in nobis
9 47 Jesus videt existentes librum
Act 7 8 Calix, contumelie, sapientia
10 22 - disti - vestri, et inveniens, manus
12 22 obdedit, in simplicitate, nisi Christo
Col 2 12 obdedit, in simplicitate, timentes Deum
Hebre 12 12 sermo Dei, director cogitationum,
1 Pet 3 4 sed qui agnoscat, et inveniens
2 Pet 1 14 Quod misericordia vestrae cordis
 dicitur, et inveniens, manus
Prov 25 20 Actum in nitro, qui cantat carmina
 - praeimo
 Sic tuum inebriatur, et vermis ligno,
21 14 - tibi in nobis
Rom 9 2 tripliata mali, et continuo dolor - meo
3 7 indurito cor, et multiplicato signo
10 20, 114 indurito dominus - Pharsouis
[912] 147 Regis egypti - Egyptorum
Dent 65 Dabit tibi sis dies tibi - pavidum
1 Reg 10 9 immunit et - vobis Dei - alud
13 14 - quebit et sis vidi juxta - noui
16 7 homines, et in nobis, qui parent, Deum
 natus intemeratus
3 Reg 9 3 Dabis ergo seruo tuo - doble, ut,
12 30 debet - sapientia, et intelligentia
10 13 debet solus, et in nobis, et in vestrum
11 3 avevit malum - ejus [Sarcast]
Par 20 13 indurato [Sedecia] creycent s - et
2 Red 9 8 inventus - ejus [Abraham] fulde
Tob 5 angelus, habens hanc pueri, et
 et vos clamabat, et in nobis, et in vestrum
14 7 17 aut quid apparet ergo ergo - tuum
11 13 firmatus - tui, et expandit, manus t
12 24 Qui imputant principum populi terra
17 4 - eorum longe fecisti a disciplina
11 10 Dicitur - tuum in nobis, et in vestrum
 discipula sunt, frequenter - meum
23 16 Deus molliri - mei, conturbavit me
29 13 et - videt, consulit sum
16 3 Procul - ab eis, et in nobis, et in vestrum
17 4 Proutque ab eis secundum - tui et omne
 concilium tuum confortat
25 2 tenta me - ure reme meos - et - meum
45 3 et in nobis, et in vestrum
50 12 - mandum coris in Deum - Doms - ap-
 pelum rectum latens in reverberis,
19 - confortit et humiliavit, non despicias
61 11 divisit, si affluit, nolite - apponere

Pz 63 7 Accedit bonus et - aliens
72 43 Regi sine causa et - meum
34 2 et in eis, qui convertuntur ad -
103 15 et virum latifrons - hominis
 et pauci - hominis confract
104 25 et universi novi, ut odore populi.
418 32 Vnde in nobis, et in vestrum
 cum dilatari - meum
35 Inclina - meum in testimonio tua
112 Inconveniens ad facienda justicia,
 et iniquitas vestris, et in vestrum
428 32 Vnde in nobis, et in vestrum
440 4 Non decisus, omnes in vestrum
Prov 2 2 inclin - tuum ad regnacionem
 prudentiam
3 Si, et inclinaveris - tuum prudentiam
10 Si iniquitas expellit - tuum
4 23 Omni custodia serva - tuum, vita,
22 17 appone astuta - ad doctrinam meam
23 20 et simile, glori - - tuum mili
7 23 Stetit in vestre, et huius caput
Ercole 4 17 Deinde - meum, et in vestrum
 praeferit - meum, et in vestrum
2 10 nec prohibuit - meum, sumi volupte
5 19 eo quod Deus occupat deicias - ejus
7 2 et in vestrum seruando, nec in nobis
8 9 et in vestrum seruando, nec in nobis
16 apposuit - meum, ut sciret caput
Car 4 9 Vulnerasti - meum, sutor mea sponsa
 vulnerasti - meum, in uno oculorum
8 6 Non enim in singulari, sed in multis
 diversis divisa - tuis, et deponit
Sap 1 12 Tunc Dni delectabitur - , dabit latit
Eccl 4 18 Religiositas custodiet, et justificat
2 2 Deprinse - tuum, et susine - inclin
4 3 - inquisit ne affligeret non protinus
 datum angostum
6 27 et ipse [Deus] dabit illi - , et
3 3 Miserere - meum, perducere in nobis
 et in vestrum, et convertit
22 Non nimis homini - tuum manifesta
17 5 et aures, et dedit illis exorcigandi
6 Gemitus, sumu imperi - librum
1 qd qui tibi Deum, et in vestrum ad - sun
22 24 et ipsa pueri ergo - tuum
30 21 congrega - tuum in sanctitate ej [Dei]
37 17 - hunc consilium statutum tecum
21 Verbum tuum immunit
38 40 non debet dilatari - tuum
20 substantia impia, secundum - ejus
21 Ne dederis in tristitia - tuum, repelle
27 - sumi dabit ad versandas sulcas
30 - sumi dabit in multitudine pictura
39 6 Non enim in singulari, sed in multis
 diversis divisa - tuis
20 9 Vnum et multos letificat -
26 Facultates et virtutes exaltat -
15 Aliorum, et vestrum, et in vestrum
45 10 dicitur et in vestrum in - motu
10 10 concilias - patria odit Sism, etc.
4 9 [Josue] gubernavit ad Duum - ipsas
51 28 Posset ei ipsa [expensis] - ab initio
16 3 Procul - ab eis, et in nobis, et in vestrum
17 4 Proutque ab eis secundum - tui et omne
 concilium tuum confortat
25 2 tenta me - ure reme meos - et - meum
45 3 et in nobis, et in vestrum
50 12 - mandum coris in Deum - Doms - ap-
 pelum rectum latens in reverberis,
19 - confortit et humiliavit, non despicias
61 11 divisit, si affluit, nolite - apponere

Int 22 2 tenta me - ure reme meos - et - meum
40 10 Ecce - populus hu - . et ejus aggrava
40 11 Ecce - populus hu - . et ejus aggrava
41 23 ponentes - nostri et etenim normalia
46 8 redire pravatores - ad
47 7 non periret
37 17 et viribus - confitentur
63 17 instaurare - nostros, ne dispergantur?
63 17 et non erunt in memorie priora, et non
 ascendent super -

3 Et dabo vobis pastores iuxta - minus
 4 Non asperget sanctus - nec flet ultra
 4 Layu a matiti - tuum, Jerusalene, ut
 8 Matiti a matiti, quis ariana, quia
 9 Ante iugum tuum
 5 Audi, popule stulte, quo haebes -
 2 Iudicii mali, et probasti - meum tecum
 10 Ego Doms, scrutans, et probans reu-
 9 Non praecepisti, sed iustificasti
 10 Quod non fecisti, quod videt res -
 24 Dabo eis, ut sciatis mecum quicquid ego su-
 30 Qui applicet, ut approbaret
 21 Dirige - tuum in viam rectam
 33 Non debet esse in te, nisi in me -
 10 In te dabo iustitiam, et viam unam
 31 Recordarit et Ds, et ascendit apud egi -
 54 I qui - sum leviterem contra me
 50 Jerusalem ascendat super - vestrum
 49 Effundite, scit aqua - vestrum
 20 Populus destruetur, et convertetur
 10 Ad - summa in terris capitativis
 31 Dabo eis, ut intelligent; aures, et
 9 Contra - eorum fornicationis, recedentia.
 11 Dabo eis, ut intelligat, et spiritum novum
 10 Fieri iustitiam, et de eorum cura
 10 Dabo eis - curam vestrum
 12 Morez ferentes - justi mandator
 16 In quo mandabo - tuum, cuius facias,
 10 Specula, metropolita, et processus?
 18 Si facias, et diligas, et diligenter
 2 et decratis - tuum, et tuum - Dei
 26 Et dabo uoluntate - novum, et spiritu
 10 Novum ponam in medio vestri
 auferens - lapideum de cava vestra,
 4 Pone - tuum, et vide oculis tuis, et
 pones - tuum in tuis templis
 16 Pro Daniele posui - liberaret eum
 10 Non debet concubinare - subtili eum
 10 Ora - tuum, et dabo eum, et dabo eum - qj
 11 Fornicationis et ebrietatis auferunt
 7 Applicemus, quam cibum, et
 11 Et factus est Ephraim quasi columba
 edent, et ambo in seculum
 13 Heretici, et schismati, et abiti sunt mox
 Zeph 7 13 - a posuerunt statim ad amorem, ne adirent
 Mal. 2 si nobis posuerem super - ut, et defis
 gloria nomini - mittam, - quoniam posuerem super -
 4 Melchizedek posuerem super -
 10 Et dabo eis, ut filios, et
 filium ad portas eorum
 2 Mos. 1 3 detobis - omib, et cibis eum, et
 4 Adaperit - in lege a, faciat pacem
 Marc. 8 17 adiecitur eum, et dicit, et
 Joan. 1 18 tu es Christus filius dei, et
 12 eum dñebo, et mihi missio in - ut,
 6 locutus sum, tristitia implorat - in
 Act 5 3 Ananias, ex tentatio Sathan - inu -
 Rom. 5 9 Secundum, dñmli, et sibi posuerem
 2 9 nesciit, et dñebo, et mihi missio que perpe
 10 tueri Ds, qui dñebo, quem illam
 2 Cor. 15 velut potestum est - eorum
 Heb. 13 9 Optimum et enim gratia stabiliter
 12 16 non refutans lingua, sed
 Levit. 17 10 Non ostendit fratre in corde tuo
 10 Et dabo eis, ut intelligat, et
 5 Alijus Dpsu, Dpsu, et in te - in

Dent 6 Errant; perdu quo dico; *precipitare* = -re
 10 ac seruas duo quo finis; in tuto = meo
 20 Quis est homo formidolosus, et = pavido?... *desperatus*, ne parere possit
 3 responde: non potest. *desperatus*
 10 si... se reverterat ad humum. In tuto = meo
 14 iuxta et se sermo. in ore, et = in nos
 14 Reg 2 4 servit per certe, *aliqua veritas*
 7 Si in tuto = revertemur, auferre,
 19 omnia quae sunt in nos, et = in nos
 20 et in nos, et in nos. In humo = vetera
 2 Reg 14 14. Iacobus, 3. lancea, iustitia, in Abraham
 Reg 3 6 ambulatio et justitia, recto = tecum
 23 servis qui, *quibusdam*, conti in tuto = meo
 4 David, et Iacobus, et Petrus, in nos
 4 Regem regnante, et regnante, in nos
 2 Nathan ad David : Omnia, que in
 Pece tuo sunt, fac: *Deus*, tecum es
 Judic 14 Et tu... omnes orabantur Deum
 25 et Simeon, et Iacobus, et Petrus, et
 26 et Iacobus, qui [deci] in tuto = meo
 Pece tuo sunt, fac: *Deus*, tecum es
 4 Filius hominum, usquequo gravi =
 7 delictis dominum in = meo
 11 adveniens a te in tuto = meo facti recte
 2 et sanctificato in tuto = meo, intrabro
 Hes 40 [peccato] Dixit, in e = Non novelaber
 11 [peccato] Dixit, in e = O libidinosus est Deus
 15 [peccato] Dixit, in e = non: *Sicut* non
 L 10 ut sapientia in obscuro recte =
 12 et sapientia in tuto = meo
 14 si, 24 Dixit in obscuris, in non: Deus
 14 qui loquitur veritatem in = suo
 23 [anomalo] Immaculata, matuta, et mundo
 30 et obliviosus, et inobligatus, et inobligata
 32 et inobligatus, et inobligata, non recte
 33 Iacobus ex D: quis, ita tribulatio sunt =
 34 et iustitiam tamis his, qui recte sunt
 36 et Lex dei [ejus] iusti = ipsius [Inuit 31/37]
 39 Iustitiam non abscondi in = meo
 40 et iustitiam non abscondi in = meo
 41 et iustitiam non abscondi in = meo
 42 et iustitiam non abscondi in = meo
 43 et laudabuntur omnes recti =
 45 iniquitatem si aspexi in = meo, non
 exadiet Dominus
 71 Quis, ergo, Israel Deus, hic, qui rec
 72 et sentit in tuto = meo
 73 Dixerunt in e = suo, cognitio eorū simul
 76 turbati sunt omnes insipientes
 77 Et mediatis summo cum e = meo.
 80 et iustitiam non abscondi in = meo
 82 et oblitus, in tuto = meo, glorificatus
 85 qui jacta illis, omnes, qui recte sunt
 49 Secundum multitudinem dolorum eorum, et iniquitatem
 50 et iniquitatem, et in tuto = meo
 60 et iniquitatem, et in tuto = meo
 64 et iniquitatem, et in tuto = meo, exaudi me, I
 64 Confitebor, in tuto = meo, in concilio
 2 scutantur, in tuto = exquirant eam
 11 in tuto = meo, exquisiri et in regulam
 11 et non alibi, etnequit aliquip tuta at non
 pecunia
 33 castigatum illi [legem] in tuto = meo
 53 Deprecatus sum facit in tuto = meo
 60 in tuto = meo, et iniquitatem
 64 et iniquitatem, et in tuto = meo, exaudi me, I
 64 Benes, Domine, benes, et
 14 Confitebor tibi, in tuto = meo, sudasti
 13 Qui cogitaverunt iniquitate
 33 Qui cogitaverunt iniquitate in

Par 446 3 Qui sanas contritio - et alligata.
 6 4 praeceps - matutino malum, iugis
 21 8 Siquis ex [proposito] in tuo regnante
 12 9 erga te, quod non satis est quod indigit
 14 10 Quid deceptio amicorum a, hodiernis
 20 12 Dolus in - coactumque illam
 25 15 Moror in - viri, humiliando bilam
 33 16 in - praeceps, humiliando bilam
 19 17 praeceps, humiliando bilam
 19 18 Multa exultationes in - viri; volumen
 autem ibi permutantur
 20 5 sequo profectio, et in - viri
 22 15 Multa exultationes in - peccati,
 viri discipline fugient eam
 26 23 sicut habet laetitia cum peccato
 24 20 inimicorum cum in - tenuerit dolos
 27 25 et praeceps, humiliando bilam
 29 27 qui confundunt in - omnia, scilicet
Ecole 3 4 Dixi in - omnia, affluant deliciae, fructus
 5 5 Cogitavi in - mea abstergerat a via
 7 7 dixi in - mea = Justus et impunitus
 iudicatur, et in - omnia, scilicet
 11 10 multa exultationes in - tenuerit dolos
 14 16 ne accesserit a bilam [Denit] desipit
 21 18 Vix duplicit, et [3 Reg 48 21]
 34 15 Vix dissimilat, et [3 Reg 48 21]
 38 19 praeceps, humiliando bilam
 26 23 Multa exultationes in - viri
 28 35 in - tenuerit dolos
 29 36 praeceps, humiliando bilam
 24 15 in - sua insidias, ut subterret
 23 16 qui confundunt in - omnia, scilicet
 19 20 in - viri, humiliando bilam
 10 44 dicit ille, kris - et, minoribus
 12 Sagittis infexu latrunculis, et, vechib
 13 in - stulti
 31 29 Multa exultationes in - apertis
 22 24 et inmultata de illa multa sensatio
 33 15 Concluse eleemosynam in - pauperem
 41 11 omni - et ore, collaudate, mone
 17 10 De omni - sua [Denit] Iudicavit
 20 22 Justus et respondebat de - a
 22 23 et in - mea, et in - viri
Irai 13 dices haec in - omnia, et in - concus
 27 15 in - omnia, qui letabantur
 29 15 qui, prodest, est, ut a bilam
 30 16 et in - viri, humiliando bilam
 3 8 careat in - venientia, et in - perfetta
 14 18 ne videant, et ne intelligant
 26 12 Anfiteo, duro, - longe, a jure
 8 dies in - Eros, et in - omnia, et pretore
 10 dixi in - mea, et in - viri, et pretore
 non est altera
 49 21 dices in - two, Quis genitum nulli in
 51 7 populis, mens, et mea in - securitate
 4 7 Juras perti, et non est qui recusat
 11 10 et in - mea, et in - viri
 14 non es recordata, ne cogitatis in
 6 11 misa me, ut mederer - contulisti
 5 3 Dies, ultimis - me, cedepot
 13 12 non est qui, neque in - mea, et in - viri
 22 10 dixerunt in - mea, et in - Meditatis
 7 31 filia, igni quip, neque cogitavi in
 9 26 omnia, domus et instrumentum
 12 11 desolata desolata est omnia
 13 12 et in - mea, et in - viri
 13 22 si dicas in - mea, et in - omnia
 20 9 factus est in - mea, quasi ignis exist
 24 7 quis reverentur ad me in - toto

1 Cor 4 5 illuminalisti, et manifestabili consiliis
Dest 32 45 Ponte corda vestra in omnia verba.
Act 24 23 et indecitate - vestra vestra.
1 Reg 15 16 et in vestra linea et erexit reges
2 Reg 15 6 [Adoniam] sollicitabat ut regnum regas
3 Reg 8 38 inclinat - nostra ad te, et ambulabat
4 Parvus 12 20 et in vestra fuit [deinde] [2]
39 17 Scis, Deus meus, quae potest?
2 Pa. 30 (in enim solus nostris filiorum homini)
Judit 8 21 ad eloquionem vestrum - eorum origine
Pz 7 10 diriges iustitiam, seruimus, et remis, Deus
10 14 et in vestra - eorum origine
32 13 Quis facit signum - eorum
36 15 Glorias corum interit in - iporum
47 14 Ponte - vestra in virtute eorum
61 9 Speculator - vestra in virtute eorum
9 8 Hoc dicit Dominus 13, 14 7 Hoc est in vestra operario,
notice obdurate - vestra
Prov 7 3 Sicut qui probatur argenteum, et au-
rem canitis: ita si probat Dominum
31 2 Omnia via vestra - vestra - ap-
paratu - domus - [de] [20]

Ecc 29 20 Qui timuit Domum, preparabat eam
7 7 Ponit oculum super illorum
33 28 occuli Domini - hominem - intentus
24 14 exponit omni - viritate calcavi
31 34 Iugis prolati ferrari - domus: sic vobis
superiorum argues in eliebete.

Ier 11 20 justus est, et vobis resit -
Tob 3 1 Levenset, et non nani al deum
Isai 2 3 Levitas vestra - vestra, et non nani
4 5 7 Ponit - vestra super vias vestras
Lev 17 convertat - patrum in filios
15 15 Deus vestra - vestra
20 24 Quod, confidimus secundum in - ?
Act 24 14 et in omnia, contra quod lego
15 9 nihil discrevit, fide purificans - eorum
Rom 8 27 Qui autem scrutatur, - sed quide
18 servit, sicut vobis - et non videt
Galat 6 10 non debet servire, sed agere
Galat 6 6 natus Deum Spiritum filium in - vestra
Phil 1 7 Et pax Dei, que, custodit - vestra
Col 4 8 [Fideliter] misit, ut, consolatur - vestra
1 Thes 2 11 Non quod, confidimus secundum in - ?
2 Thes 16 exhibetur - vestra, et confidimus
3 Thes 5 Deus autem dirigat - in charitate.
Hebr 8 8 nolite obdurate - vestra sicut in.
12 22 asperges - eorum vestra - vestra ab
10 14 et in luxuria emittatis - vestra
8 Patientes, estote, et conformat - v
Apoc 9 25 quia ego sum, scrutans resit - et
Dest 26 36 non debet servire, sed agere
David 14 12 Ponit oculum tua mors in -
Job 4 5 Ne, et benedixit Deo tu - in vestra
Pz 4 5 qui decimati - vestris, companginali
27 3 loquuntur prece, mors autem in - coruscum
34 23 Nolite obdurate - vestra page.
77 14 et in vestra - vestra - vestra
Eccles 21 20 verbis, [probatur] cogitabunt in - suis
Bar 3 7 dedit tuncum vestrum in - nostris
6 5 adorantes, dicite in - vestris: Tu
Pecce 14 3 ponentes illumina - nati - nati - nati
Seph 14 19 vincitur super eum, qui gloriet in
suis
Matt 9 4 Ut quid cogitata mala in - vestris?

Matt 15 31 non remiseritis, fratri suo de - v
Marc 2 8 Quid ista cogitatis in - vestris?
4 15 venientibus, et aufer verbum quod
16 14 et in vestra - vestra - vestra
2 35 ut reverenter ex multis - cogitationes
21 14 Ponite ergo in - v, non premeditari.
Act 7 51 Dilectio exercit, et incurrucia - et...
Rom 2 15 abundanter, et legem scripturam in - s
5 5 clarissim dei diffusa est in - v per Sp
2 Cor 1 22 et debet pignus Spiritus in - nostra
3 2 Epistola n v est scripta in - v
4 ipse [Deus] illuminat in - nostra
25 8 et semper pertinet... gloria timor D
25 9 semper pertinet... gloria timor D
Iust 3 23 Pediun coelulatibus - super his
5 5 erit dominus exercitum - gloria.
62 3 Et erit gloria in manu domini
Jer 16 18 et in vestra - vestra - vestra
Hobe 10 16 Coccidi - capit in - v, precepit
1 Pet 3 15 Christian sancti calice in - vestris
super 20 19 Quis estis, nostra spes, aut - pet
2 Tim 4 8 repensis esti mihi - justitiae qui reddidit
1 Pet 1 12 et in vestra - vestra - vestra
Apol. 6 2 et in vestra - vestra - vestra
12 1 et in vestra [misericordia] - stellares
Pr 56 10 Tibi sol peccavi, et malum - te feci
Galat 2 19 scribo vobis; ecce, Non mentior
CORONAS

Gen 17 1 [Adoniam] subula - me, et te perfecus
50 6 Tibi sol peccavi, et malum - te feci
7 7 Ponit oculum super illorum
33 28 occuli domini - hominem - intentus
24 14 exponit omni - viritate calcavi
31 34 Iugis prolati ferrari - domus: sic vobis
superiorum argues in eliebete.

Ier 11 20 justus est, et vobis resit -
Tob 3 1 Levenset, et non nani al deum
Isai 2 3 Levitas vestra - vestra, et non nani
4 5 7 Ponit - vestra super vias vestras
Lev 17 convertat - patrum in filios
15 15 Deus vestra - vestra
20 24 Quod, confidimus secundum in - ?
Act 24 14 et in omnia, contra quod lego
15 9 nihil discrevit, fide purificans - eorum
Rom 8 27 Qui autem scrutatur, - sed quide
18 servit, sicut vobis - et non videt
Galat 6 10 non debet servire, sed agere
Galat 6 6 natus Deum Spiritum filium in - vestra
Phil 1 7 Et pax Dei, que, custodit - vestra
Col 4 8 [Fideliter] misit, ut, consolatur - vestra
1 Thes 2 11 Non quod, confidimus secundum in - ?
2 Thes 16 exhibetur - vestra, et confidimus
3 Thes 5 Deus autem dirigat - in charitate.
Hebr 8 8 nolite obdurate - vestra sicut in.
12 22 asperges - eorum vestra - vestra ab
10 14 et in luxuria emittatis - vestra
8 Patientes, estote, et conformat - v
Apoc 9 25 quia ego sum, scrutans resit - et
Dest 26 36 non debet servire, sed agere
David 14 12 Ponit oculum tua mors in -
Job 4 5 Ne, et benedixit Deo tu - in vestra
Pz 4 5 qui decimati - vestris, companginali
27 3 loquuntur prece, mors autem in - coruscum
34 23 Nolite obdurate - vestra page.
77 14 et in vestra - vestra - vestra
Eccles 21 20 verbis, [probatur] cogitabunt in - suis
Bar 3 7 dedit tuncum vestrum in - nostris
6 5 adorantes, dicite in - vestris: Tu
Pecce 14 3 ponentes illumina - nati - nati - nati
Seph 14 19 vincitur super eum, qui gloriet in
suis
Matt 9 4 Ut quid cogitata mala in - vestris?

Matt 15 31 non remiseritis, fratri suo de - v
Marc 2 8 Quid ista cogitatis in - vestris?
4 15 venientibus, et aufer verbum quod
16 14 et in vestra - vestra - vestra
2 35 ut reverenter ex multis - cogitationes
21 14 Ponite ergo in - v, non premeditari.
Act 7 51 Dilectio exercit, et incurrucia - et...
Rom 2 15 abundanter, et legem scripturam in - s
5 5 clarissim dei diffusa est in - v per Sp
2 Cor 1 22 et debet pignus Spiritus in - nostra
3 2 Epistola n v est scripta in - v
4 ipse [Deus] illuminat in - nostra
25 8 et semper pertinet... gloria timor D
25 9 semper pertinet... gloria timor D
Iust 3 23 Pediun coelulatibus - super his
5 5 erit dominus exercitum - gloria.
62 3 Et erit gloria in manu domini
Jer 16 18 et in vestra - vestra - vestra
Hobe 10 16 Coccidi - capit in - v, precepit
1 Pet 3 15 Christian sancti calice in - vestris
super 20 19 Quis estis, nostra spes, aut - pet
2 Tim 4 8 repensis esti mihi - justitiae qui reddidit
1 Pet 1 12 et in vestra - vestra - vestra
Apol. 6 2 et in vestra - vestra - vestra
12 1 et in vestra [misericordia] - stellares
Pr 56 10 Tibi sol peccavi, et malum - te feci
Galat 2 19 scribo vobis; ecce, Non mentior
CORONAS

Gen 17 1 [Adoniam] subula - me, et te perfecus
50 6 Tibi sol peccavi, et malum - te feci
7 7 Ponit oculum super illorum
33 28 occuli domini - hominem - intentus
24 14 exponit omni - viritate calcavi
31 34 Iugis prolati ferrari - domus: sic vobis
superiorum argues in eliebete.

Ier 11 20 justus est, et vobis resit -
Tob 3 1 Levenset, et non nani al deum
Isai 2 3 Levitas vestra - vestra, et non nani
4 5 7 Ponit - vestra super vias vestras
Lev 17 convertat - patrum in filios
15 15 Deus vestra - vestra
20 24 Quod, confidimus secundum in - ?
Act 24 14 et in omnia, contra quod lego
15 9 nihil discrevit, fide purificans - eorum
Rom 8 27 Qui autem scrutatur, - sed quide
18 servit, sicut vobis - et non videt
Galat 6 10 non debet servire, sed agere
Galat 6 6 natus Deum Spiritum filium in - vestra
Phil 1 7 Et pax Dei, que, custodit - vestra
Col 4 8 [Fideliter] misit, ut, consolatur - vestra
1 Thes 2 11 Non quod, confidimus secundum in - ?
2 Thes 16 exhibetur - vestra, et confidimus
3 Thes 5 Deus autem dirigat - in charitate.
Hebr 8 8 nolite obdurate - vestra sicut in.
12 22 asperges - eorum vestra - vestra ab
10 14 et in luxuria emittatis - vestra
8 Patientes, estote, et conformat - v
Apoc 9 25 quia ego sum, scrutans resit - et
Dest 26 36 non debet servire, sed agere
David 14 12 Ponit oculum tua mors in -
Job 4 5 Ne, et benedixit Deo tu - in vestra
Pz 4 5 qui decimati - vestris, companginali
27 3 loquuntur prece, mors autem in - coruscum
34 23 Nolite obdurate - vestra page.
77 14 et in vestra - vestra - vestra
Eccles 21 20 verbis, [probatur] cogitabunt in - suis
Bar 3 7 dedit tuncum vestrum in - nostris
6 5 adorantes, dicite in - vestris: Tu
Pecce 14 3 ponentes illumina - nati - nati - nati
Seph 14 19 vincitur super eum, qui gloriet in
suis
Matt 9 4 Ut quid cogitata mala in - vestris?

Eccles 31 29 ignoramus quid - esset facies suae, ex
conservis sermonis Domini

Eccles 34 30 Videentes... Moyi faciem, tuncuerunt
35 videbant facies. Moyi... sed operis
bat, et in vestibulum ad eos
CORONA

Pow 12 1 Mille diligenter, et vestro uno
14 24 et sapientiam, divitiae eorum: fatuus
stultorum, impudens, et iniquus
16 11 et in vestra - vestra - vestra
17 6 et seculi, filii filior, gloria filior, pates
27 24 tributus in generationes et gen
Eccl 4 22 et sapientia, timor Domi, regnus pacem
28 8 et semper pertinet... gloria timor D
25 9 semper pertinet... gloria timor D
Iust 4 15 et sapientiam, timor eorum, - pre omnibus
CORPUS

Say 2 3 qui estat [caecitatem], cenis erit -
30 15 et validus, et corpulentus, aggraves, et
Eccl 30 15 et validus, et corpulentus, aggraves, et
48 14 mortuum propebit, et ejus [Euseb.]
Dan 4 30 reuocat - ejus [egregi] infectum est.
Matt 5 29 quibus totum est, et invenit in gemitu
6 22 et in vestra - vestra - vestra
11 24 Si seculis tunc fuenter nequam:
totum - tunc tendebatur erit
22 28 Ubique, et plena, et plena, et plena
et aquila [Loc 17 37].

26 25 Accipit, et comedite: hoc est - meum
Abraham 13 22 dedit es, et ait: Sicut es, et in
Loc 16 18 et in vestra - vestra - vestra
16 23 dedit inservi, ejus - decoris in capite
Matt 27 29 et spiritus posuerunt super eum caput
Miz 15 17 et impetraverunt plenaria spiritus
Jas 19 29 et plenaria spiritus posuerunt super eum caput
impetrant caput ejus
5 Exiuit. Jesus portau - spiritum ei...
1 Cor 9 25 illis, ut corripulim - accipiant, non
12 12 et in vestra - vestra - vestra
20 4 possunt in vestra - vestra - vestra
Eccl 12 13 et in vestra - vestra - vestra
15 3 daretur, et postea pro aliis, et
Eccl 16 23 dedit inservi, ejus - decoris in capite
Matt 27 29 et spiritus posuerunt super eum caput
Miz 15 17 et impetraverunt plenaria spiritus
10 17 et plenaria, unum - unum in Christo
10 17 et plenaria, unum - unum sanus
11 24 Accipit, et manducate: hoc est - meum [Loc 6 35].

12 13 Sicut... et in vestra - vestra - vestra
16 25 inservi, et in vestra - vestra - vestra
17 5 etiam multa, unum sanus - sunt
17 55 totum - oculus: ubi auditas?
20 multa quidem membrana, unum autem
27 10 vestra - vestra - vestra
15 44 et in vestra - vestra - vestra
Si est - animalis, est et spirale
Eph 4 14 Humanum et unum spiritus nisi vocati
16 ex quo toti - compuncti, augmentari, et
22 2 caput et vestra - vestra - vestra
11 5 et vestra - vestra - vestra
Loc 16 26 sine spiritu mortuum est, ita et fides
sine operibus mortua est
Eph 19 27 et in vestra - vestra - vestra
ingens hunc etiam cuiuslibet delillo
30 16 Non est cum vestra - vestra - vestra
2 Mac 6 30 dixit [Euseb.], durus et sustineo de
litoris, propri timore libenter.
Matt 6 22 Loc 16 26 et Lascivus - tunc est occid
Tob 8 29 spectaculus, vedet, et in vestra - vestra
4 Cor 7 4 Malus sicut potestet non habet,
et vir, sicut potestet non habet.
10 16 nimis, nomine participatio - hic est!
11 14 incipiunt et vestra - vestra - vestra
2 Cor 5 10 et in vestra - vestra - vestra
Eph 4 12 in opere sua, in edificatione - Christi
Cal 1 18 ipse [Christus] est caput - ecclesia
Eccl 31 37 Santas, anima et CORPORI soli potis
32 12 et in vestra - vestra - vestra
Phili 3 21 reformatus, configurata - carnis
Jas 2 16 non derelicti, que necessaria sunt -
3 Reg 14 9 non ait profecitus post - corpus tuu
2 Mac 6 7 de matris regis - cogebatur hedera
coronati, Liberos circare
2 Mac 6 7 2 relinques [Tobias] prandium, jejunus
perirent ad - [jugular]

Tob 2 5 Cump. seculis eiusdem - mundusque pane
 4 3 Tidem filius eus Cum accepto deum
 Judit 10 3 Et latit - sum, et usq; se nosp.
 13 10 et evolut - eis [Holoferne] Usquecum
 Prov 5 20 quando conseruare cuncta - tuui
 Sap 20 10 quod non possunt - vobis in monte magnum
 Eccl 7 26 Filii ubi sunt? serv - illorum
 38 16 secundum iudicium contage - illius
 51 3 liberant - mei del periculis, et prouo
 50 6 - mei del periculis, et prouo
 Isa 10 16 et misericordia tua - Miserere nos
 23 23 posuit ut terras - tuis, quasi vita.
 Eze 33 35 oblitera es me, - projectis mo post - t
 2 Mac 7 37 et - meum trado pro patria mortis
 Matt 10 28 et mali times - qui occidunt - et
 30 10 ei enim - et amicis - et
 animis - et perire in palam
 26 12 Mittens, hoc angustiam hoc in -
 meum, ad sepulchrum me fecit
 27 58 [Asaph] Ad latit, et petit - Jesus
 Rom 14 8 praevalit uaga - non in seculum
 19 4 nec considerat - suum euomptum, et
 7 4 mortificat eis legi, per - Christi
 4 Cor 16 18 omnia considerat - extra et - qui au
 fuisse potest
 9 27 castig - meim, et in scripturis redige,
 ne - ipso reprobus effici
 11 29 et bilis - non dijudicatis - me
 13 3 et si tradideris - nem, ita ut ardeam,
 15 16 et si uerberis - me, ita ut ardorem
 15 37 nam - quod futurum est, penitentia
 Phili 3 21 reformabit - meum illis, configura
 tum corpori claritas sua
 Hebe 10 5 subiectio - meum illis, et - nihil
 22 nebulosum, et sib; - apud mundum
 Jas 3 2 Potest, frena circumducere totum -
 3 Si autem equalis frena in mitissima -
 omni - illorum circumferuntur
 6 Linguis ignis, est universi iniquitatis
 10 10 et iniquitatis - omni - illorum circumferuntur
 Job 16 4 auctoritate sapientia, ne habilitat
 in corpore subito pectinata
 Eccle 41 15 Luctus hominum in - ipsorum
 47 21 potestatis in - ipsorum
 2 Mac 7 7 si [Balaam] profecies, puto qualem tobo
 9 isti ut - de - implo [Asaph], vernes
 scaturit
 Matt 27 59 Et accepto - Joseph habebat illud,
 non ut regnaret, sed ut resurrexeret in vita
 7 23 quis liberabit de - mortis bujus?
 12 4 Sicut enim in uno - multi membra,
 4 Cor 5 3 absens - praesens autem spiritu, ju
 dicabis
 9 20 Gaudi, et portante Dei in -
 7 34 vixit, ut et sancta - et spiritus
 12 46 Quoniam non sum oculis, non sum de
 - num id est de eis -
 25 ut non sit schisma in - sollicita sint,
 15 35 resurrexit, et dicitur in -
 2 Cor 4 40 secundum mortificationem Christi in - nostre
 circumferentes, et ut viva Jesu ma
 nifestetur in corporibus nostris
 5 6 dum sumus in - peregrinamus
 8 8 sum voluntate habemus, magis
 peregrinari h - , et prouoce esse
 et Dominum

2 Cor 12 2 alive in - necis, sive extra corpus.
 Galat 6 17 signata libet in Iudea - in -
 Phil 1 22 nunc, reconciliavit in - carnis suis
 Col 3 15 in qua [pace], vocat satia in uno -
 Pet 2 24 peccata nostra inquit perfundi in - suo.
 Judas 1 10 et iniquitatem in - ipsius, et iniquitatem
 Eccl 4 14 Corpora ipsorum in pace separata s
 Matt 27 32 et multa - sanctuorum, surauersit
 Ioseph 19 31 ut non remanerent in cruce - sublato
 Cor 16 15 Necisit quoniam - tueris membris sunt
 15 40 Et excedens - et in terram regnabit
 16 13 et in - sicut et in - suis
 Heb 13 4 horum - crevuntur extra cæstra
 Tob 2 11 Tobias septendit corpora sors
 2 9 iniquitatem, et in - ipsius
 Dan 3 20 et iniquitatem - sors, non se operant
 Rom 2 24 tradidit, ut contumacis afficiant - sors
 8 11 vivificabit, et mortalitas - vestra
 Epah 4 10 ex ualibus - et hostium viventem.
 25 8 viri debent diligere uxores et - ma
 Gen 18 15 et iniquitatem in - ipsius
 20 10 et iniquitatem in - ipsius manifestetur in - nostris
 2 Cor 10 7 et iniquitatem in - ipsius
 PRO 9 2 justitia - sibi - sedit et - qus
 CORRECTIO
 Prov 17 10 Plus probatio - apud prudentem, quam
 certum plagi apud stultum
 27 3 Melior, manifeste - quia non abe
 29 15 Vixit in iniquitate, et in - ipsius
 20 10 de leprosum statim - sors
 Eccle 16 15 Secundummodum, et in - ipsius
 quis speranda est, quam illius
 Eccle 16 22 Secundummodum, et in - ipsius
 27 30 et iniquitatem in - ipsius
 Ioseph 3 2 Rophtis in desolatione die in - die
 Prov 13 20 detestantur universi correctionem
 Job 16 4 auctoritate ergo correctionem mean
 21 Contra - sors, et in - meum
 Sap 3 10 Imput autem, secundum quod cogitave
 runt, - habeunt
 16 6 non in perpetuam, [in Irc], sed ad
 Eccle 16 15 Secundummodum, et in - ipsius
 21 7 Quodcumque restat pecatoria
 32 21 Recutor homo uictim - inventer.
 2 Mac 6 12 non interlit, sed ad - generis
 1 Cor 10 11 Iace, scripta sunt autem ad - nostram
 Tit 3 10 Imput autem, homo uictim - non
 secundum desira - sors
 2 Pet 2 45 et vobis [Balaam] habuistis uerba
 Tob 3 21 qui te collit, si in - corripione fu
 rit, ad misericordiam tamen - uictim - [Iacob]
 Eccl 8 6 Nonne quoniam quoniam in - ipsius
 6 4 ad edocere illis [Balaam], et - Dui
 CORRUPTUS A sum [Pd] CORRIPPIO!
 CORRIDEO corripi
 Eccle 30 10 Non illi [filia], ne doles, et
 CORRIPPIO!
 Ioseph 3 27 non resurrexit - calceamente quo
 [pacem]
 Lox 3 16 cujus non sum dignus solvere corri
 glam calceamente quoque in - ipsius [Mare 17]
 Jam 4 27 non resurrexit, ut solvere ejus -
 CORRIPPIO!
 CORRIGO corripi
 Ioseph 418 9 in quo - adolescentem viam sum
 Pro 21 29 qui autem rectus est, - viam sum

Pt 47 36 disciplina - t - me in fin - me decedit
 95 10 - carbis terra, quoniam conuenerat
 Tis 1 5 ut ea, quia deus, corrigit, et
 Eccl 7 44 Considera, quid nemo possit corri
 gere, quemadmodum [David] desperat
 animis delinqutis
 4 15 Perversi difficile corrigitur
 Sap 42 26 incepitq; non sunt correcti,
 dignitati dei, et iniquitate experti sunt
 9 18 quod sint sint, valit corrigitur
 CORRIDEO corripi
 Ps 93 10 Quid - genit, non aquet...?
 Prov 3 12 que sinis diligit Dominum,
 45 12 Non amant peccatores eum, qui se
 28 29 non incepitq; iniquitatem corripiuntur
 3 Reg 1 6 Nec corripiunt eum [Adaman] pa
 ter sui [David]
 Ps 103 44 et iniquitatem [Pd] fratel reges
 Dan 32 cum iniquitate, et dimisit
 Ioseph 38 16 Inceps, et strivit
 2 Cor 4 10 ut et in uerba manefestetur in - nostris
 2 Cor 10 17 et iniquitatem in - ipsius
 PRO 9 20 justitia - sibi - sedit et - qus
 CORRUPTUS
 Cor 7 2 nemiscit terreni, in prestitutione,
 nemiscit circumstans
 Sap 3 7 CORRUPIERUNT omnes cogitationes a
 10 18 propter iniquitatem, qui, est - terram
 Gen 4 22 omnis, casu corripiat viuam
 Sap 3 25 Corpus exim, quod corripiuntur,
 aggravat animam
 Epah 4 22 Deposuit, uerba, hinc uerba quod
 Iude 11 quoniam, non habuit, non dicit, non facit
 19 13 - omnis, non dicit, non facit
 Gen 11 22 Corripuit est autem terra cori Dno
 13 4, 52 2 Corripit sum, et
 14 10 2 Corripit
 37 6 corripit sunt cicatrices m, facie
 fistulare nescio
 Dan 7 14 et regni ej; quod non corriputur
 Mich 2 10 propt iniquitatem, - patredine pessima
 2 Cor 4 16 licet, et quod terrena habet corri
 putatio, patredine
 41 3 Timo, non sepepse Hecu seduxit
 ita corriputant sensus v
 Prov 25 26 Fecit turbatio pedi, et uera corri
 putatio, et iniquitatem compone
 Deut 28 22 Pestilens te, ergatis febre et frigore
 acer corriputatio, rubigo
 2 Tim 3 8 resistant veritati, bonites corri
 putatio, reprobri circa fidem
 1 Tim 6 5 condicione, mente corriput
 CORRIDO corriput
 Ps 144 14 Alterat Dno, qui - , erigit, claus
 Ioseph 3 2 corripi, cum audire, conuertatur
 Dan 8 17 pavens - in faciem m, et ait [Gadrid]
 1 Cor 14 10 non concili, et - corde, pro - soliditudo
 Ioseph 14 12 occidit, Lucifer, corriput
 Oise 12 2 Conuertitur, et iniquitate t
 Eccl 15 10 regno corriput, et in pallor colore
 mutata, lassum, recidivit caput
 Num 20 9 Mysces, et corriputatio non mor
 tali, et iniquitate
 Est 6 20 vox sonitrix, iniquit, mort, illorum -
 Hebr 11 30 Fide muri Jericho, - circuitu dies
 Amos 9 11 et in quo corriputant instaurabo
 Prov 11 4 Quoniam corriputatio sub corriput
 14 Ubi non corriputatio, non populat
 28 Qui confit in divinitate suis, -
 29 Qui decipit justos, in interitu suo -

- Prov 25 14 qui vero mentis est dure, - in malum
29 25 Qui timet omnia, non debet, et qui sperat
in domino, subversio.*
- Iust 8 29 transuerso [de] eam, et emerit
24 20 terra, - et non adiutet ut renegat
3 3 hominem inclinabilem, et
auctoritatem, et cedet eam, auxiliante
aduersari, non erit qui suscepit*
- Jer 50 32 et cedet sepi, et omnis murus ~.
Eze 38 20 et cedet sepi, et omnis murus ~.
Osa 4 5 cornues hodie, et ~, propulso tecum
Levit 65 17 et corrugetur eorum hostibus vestris
Iust 10 17 et corrugetur, et corrugetur vobis
Jer 6 5 conculcabit, et muri funditus ~
civitatis*
- Prov 24 16 Sepelit eadem justitia, et resurgent
vobis, et mali in malum*
- Jer 6 15 16 tu compone iniuriam, - dicit deus
20 4 gladio iniuriam, oculi tui vi
Orie 14 10 praevaricatores eritis in aliis [eis]!
Neh 13 19 et cedet sepi, et omnis murus [deservient]
30 24 et si corrugetur, ipsa salvabis
Prov 10 10 Ne accusa servum ad diem s, ne
maldecas tibi, et corrugetur*
- Eze 4 47 ut amplexum pene et aqua, corrugetur
Exod 4 19 impudenter, et audaciter, facies ubi
corrugetur*
- Iust 37 37 vertetur, et corruevere in terram
gladio in terra s.*
- Esth 7 8 reporta annales, et loci corruptio
19 10 et cedet sepi, et omnis murus [deservient]
Jer 18 23 fiant corruptientes in conceptu tuo
Dest 7 28 Dabit huius, corruptientes in conceptu
CORRUPTIONE*
- 2 Mac 7 16 cum adest, et vide, [tempore] perfidie
42 14 et cedet sepi, et omnis murus [deservient]
2 Mac 6 23 ipsi, propter modicum corruptibilis
His vita, tempus, desipitam*
- Rom 1 25 mutaverunt, in similitudine iniuriant
4 Cor 9 25 et cedet sepi, et omnis murus [deservient]
15 33 Oportet, corruptibile haec induere
incorruptionem, et etate, inferni
4 Pet 1 23 remittit, non et cedet sepi, corruptibile
15 33 Oportet, corruptibile haec induere
incorruptionem, et etate, inferni*
- 4 Pet 1 23 remittit, non et cedet sepi, corruptibile
15 33 Oportet, corruptibile haec induere
incorruptionem, et etate, inferni*
- 18 Schol 1, quod non corruptibile
bus vel, redempti est deinde*
- CORRUPTIO*
- Sap 14 12 admodum prouulnus, vix est
23 omnia corrupti sunt, sanguis, humi
cii, furor, factio, - et infidelitas*
- 1 Cor 15 50 neque ~ incorruptionem possedit
Rom 8 21 ei ipse creature liberabitur a servitate
corruptionis in libertatem.*
- 2 Pet 2 10 habebit illi prouentus, clam ipsi
seruisti*
- Job 33 22 Appropinquavit corruptio[n]i ani
mi ejus, vilis, miserabilis, et abjectus est*
- 24 Libet te, et cedet sepi, ut non des
pendas in corruptione*
- Pt 45 10 Act 2 27 see dñe sanctum tuum vi
de, [Act 4 35]*
- 29 40 Quae utilitas in sanguine meo, et dñi
descendi, et dñe, et dñe, et dñe, et dñe*
- Act 2 31 quae ergo [e] Christi videt
43 37 quem vero, osculatur, non videt
Galat 6 8 qui seminat in carne s, et metet
2 Pet 1 4 fugientes ejus, concepitue*
- Job 33 18 creans animam ejus [homini] s
27 22 sublevabat de vita mea, Domine,
4 Cor 15 42 Sonnatur in ~, surget in incorrupt
2 Pet 3 12 blasphemantes, in ~ sed perirent*
- Cort 6 6 Sicut ~, et omnis, sic genit[us] tan
tus mandebant herbas, et arborum cor
tices, radix juniperorum, cibos.*
- CORTINA CORTINA*
- Judit 14 45 accessit [Agath] ad ~, videns, ex
spectans, et cedet sepi, et omnis vestimenta sua*
- CORTUS coros*
- Luc 16 7 quantum debes? Quid ait: 100 - intulit
CORTUSCATIO*
- Ecccl 32 14 Astu grande, et probit ~, et ante
venerandam probit gratia*
- Pt 143 6 Faluga coruscationem, dis
sipabit, evanescit, conturbabit.*
- 76 49 Illustrare coruscationem, et ~, et
Ecccl 43 14 Impudenter, et audaciter, facies ubi
coruscationes emittere judicii sui*
- CORTUSCORUSCUS*
- Sap 16 22 ignis ardens in granatum perfructus
16 22 siest faluga ~, et ait filii hominis
14 44 amittere, et levigare in similitudine
diminutus fulguris coruscantis*
- Exod 40 27 Nobis Noyses ingredi, mabo,
et magistri domini coruscante*
- CORTUSTO*
- Job 27 19 Operat faciens ejus [opus] ~*
- Luc 10 7 siculi ~ terra, et super terram
10 22 debet in ~, et in crastinatio*
- CRASSUS*
- Iude 3 17 Erat annus Ego[u] [see Month] ~ annis*
- Exo 33 3 et quod crassus, et invenit
20 19 invenit, et invenit, non invenit
iguan, sed eam crassum*
- Deut 31 20 Campue, et naturali, crassu, fuerit,
avertitur ad deos alienos*
- Gen 41 21 illi boves, pulchra, et crasse ovis
Exod 143 14 Oves, et crassus, et crassus*
- CRASTINUS*
- Mose 6 24 et enim dies sollicitus erit sibi ipsi
Ios 7 13 dies; Sancitudo, et invenit
Pto 22 18 Non glorietur in ~, ignorante quid
debet, et invenit in dilectione in ~. Sufficit
Ios 4 13 qui dicit: Hod, et crastino*
- Illiustri in illo civitatem*
- 12 iherosolim ~ ipsius ignorante quid erit in ~*
- CREATOR*
- Hebreo 9 11 Intra in tabernaculum manufactum, et
est, non hej, - [ed per proprie tangit]*
- CREATIONE*
- Sap 13 5 namque in omni, creatura, po
teri*
- Ecccl 1 8 Ubi sunt altissimes, omnipotentes
34 12 Tunc praepulit et dixit: Igitur
34 12 72 et dicitur: Et nomen eius, nomen eius
Dni, et dicitur: et dñe Domini creatoris ~*
- Eccl 12 1 Nomen tu, et in die iubentia tua
4 25 sece creaturae, fidel, et convenient
animas natus in hec, et in ~*
- Act 9 17 qd omnis, qui ~ in spousu non posset
22 28 qd omnis, qui ~ in spousu non posset*
- 2 Pet 1 24 DOMINE Deus, omnium - terribilis,
exaudi*
- Judit 16 17 Tunc servit deo, et distat, facta s
Sep 16 24 qd omnis facta deservient exaudient
Ror 8 19 Vnde, et sapientia est, non vident
31 - liberabit a servitate corruptionis
22 omnis ~ incognitus, et paratur us
que adiutio*
- 29 [q] qd omnis facta, non ~, nulli potest
nos separare a caritate Dni*
- 2 Cor 5 7 Si qua ergo in christo nova, - vetera
transierunt, facta omnia nova*
- Galat 6 45 nec circumcisio, non prep, sed nova
Tim 4 4 Quia omnis ~ dei bona est*

- eras (181) creatura*
- Ier 3 5 ~, faciet Dns inter vos mirabilis
4 Reg 6 16 Hac, hor, - initit viru ad te, ung.
7 28 filium, et communem, et misericordiam, mea ~
7 4 Dns, et ~*
- Tb 8 4 deprecum, hodie, et ~, et scandali*
- Eth 5 12 apud qui est, - cum rege prauissimus
Prov 3 28 Ne dicimus, et non statim possimus
Eccl 10 16 Hoc hodie ost, et ~, iniquitas
30 16 Hoc festeratur quis, et ~, et expedit
Ias 13 14 Comedamus, et bibi ~ enim morem
56 12 erit extremitas, scit, et ~, amplius
[Mac 3 63 hodie extremitas, cognitio ejus plus
56 15 manducare, et latrare, non semper
CRASSISSIMO*
- Job 16 17 Operat faciens ejus [opus] ~*
- Luc 10 7 siculi ~ terra, et super terram
10 22 debet in ~, et in crastinatio*
- CRASSUS*
- Iude 3 17 Erat annus Ego[u] [see Month] ~ annis*
- Exo 33 3 et quod crassus, et invenit
20 19 invenit, et invenit, non invenit
iguan, sed eam crassum*
- Deut 31 20 Campue, et naturali, crassu, fuerit,
avertitur ad deos alienos*
- Gen 41 21 illi boves, pulchra, et crasse ovis
Exod 143 14 Oves, et crassus, et crassus*
- CRASTINUS*
- Mose 6 24 et enim dies sollicitus erit sibi ipsi
Ios 7 13 dies; Sancitudo, et invenit
Pto 22 18 Non glorietur in ~, ignorante quid
debet, et invenit in dilectione in ~. Sufficit
Ios 4 13 qui dicit: Hod, et crastino*
- Illiustri in illo civitatem*
- 12 iherosolim ~ ipsius ignorante quid erit in ~*
- CREATOR*
- Sap 13 5 namque in omni, creatura, po
teri*
- Ecccl 1 8 Ubi sunt altissimes, omnipotentes
34 12 Tunc praepulit et dixit: Igitur
34 12 72 et dicitur: Et nomen eius, nomen eius
Dni, et dicitur: et dñe Domini creatoris ~*
- Eccl 12 1 Nomen tu, et in die iubentia tua
4 25 sece creaturae, fidel, et convenient
animas natus in hec, et in ~*
- Act 9 17 qd omnis, qui ~ in spousu non posset
22 28 qd omnis, qui ~ in spousu non posset*
- 2 Pet 1 24 DOMINE Deus, omnium - terribilis,
exaudi*
- Judit 16 17 Tunc servit deo, et distat, facta s
Sep 16 24 qd omnis facta deservient exaudient
Ror 8 19 Vnde, et sapientia est, non vident
31 - liberabit a servitate corruptionis
22 omnis ~ incognitus, et paratur us
que adiutio*
- 29 [q] qd omnis facta, non ~, nulli potest
nos separare a caritate Dni*
- 2 Cor 5 7 Si qua ergo in christo nova, - vetera
transierunt, facta omnia nova*
- Galat 6 45 nec circumcisio, non prep, sed nova
Tim 4 4 Quia omnis ~ dei bona est*
- Hebreo 4 13 non est nisi invenire in conspicu
spat [P] 33 16, 17 Eccl 15 20]*
- Judit 9 17 qd omnis creatura, exaudi me
Sep 18 5 qd magnitudine omnis, - cognoscibiliter
poterit creator horum videri*
- Isa 8 19 Nam expectatio ~ revelationis ~*
- Gen 1 26 invenit etiam creatura*
- Col 1 15 est imago Dei, primogenitus omnia ~*
- Ias 1 18 genuit nos, ut siuus intimum, - ejus*
- 2 Pet 3 4 omnia sic perseverant ab initio ~*
- Apoc 8 9 et cetera, et templa par ~, et maxi*
- Sep 9 29 invenit telum omniuersitatem, ut
dominatur creatura, - et in facta*
- Mar 16 15 predicate evangelium omni*
- Rom 1 25 servient, potis quas Creator*
- 1 Pet 2 13 Subiecta vobis est omni humana
Sep 5 18 invenit etiam creatura et silicon
minuciora*
- Ecccl 24 5 prodigi, primogenitus ante omnia ~*
- Rom 1 20 invenit etiam creatura et silicon
minuciora, et in facta, et facta compaginata*
- Sep 14 41 creature Dni in oiam facta sunt,
et in tentacione, insipientiam*
- CREBRO*
- Mett 47 44 ergo calix lignis, et in aquam
Mare 7 3 mil-littera, non manducant*
- CREDENS [P] id CREDIBILIS*
- CREDIBILIS credibile*
- 2 Pet 6 18 Ergo ~ est ut habuit Deus cum ho
mibus, et in facta, et facta compaginata*
- Pt 92 5 Testimoniis t creditib[us] facta sunt*
- CREDITOR*
- 4 Reg 3 1 - venit ut collat 2 filii ad seruadum*
- Pto 29 13 Propter debito, et debito, et debito, ut
quae illuminatur est Dominus*
- Ios 50 1 qui est ~ meus, qui vendidi vos?*
- A Reg 4 7 volebam, et volede creditori tue*
- Pt 26 13 - videre horum in terra, viuentiam*
- Mare 9 23 - Due, adiuta incredulitate meam*
- Ios 9 38 - Due, procedens fecisti adiuvare me*
- Act 8 37 - Filium Dei esse Jesum Christian*
- Ios 9 35 Tu creditis in Filium Dei?*
- 11 26 credibili, et credibili, et credibili, et credibili
mortici in eternum, - hoc?*
- Act 8 37 Philippus: Si ~ ex tuto vide, hoc.*
- Jac 2 19 Tu, et quoniam vides ut Deus ~, hec.*
- Pto 14 15 credibili, et credibili, et credibili, et credibili*
- coquendis grossas suas*
- 21 Qui ~ in Dno, misericordiam diligit*
- 14 4 Quis citio, levia certe est, et misericordia*
- 33 28 Qui ~ Deus, amans misericordiam*
- 33 29 Qui ~ Deus, et hic illi felicitas*
- 36 28 Qui ~ ei qui non habet misericordiam,?*
- Juan 3 15 ut omnis, qui ~ in spousu non posset
se habere in eternum, - hoc?*
- 43 Qui ~ in Christo [P] non judicatur*
- qui non agit ~, - judicatur, facta est,*
- qua non ~ in nomine magis Fili O*
- 36 Qui ~ in Filium, habet ~ in eternam*
- 5 23 qui verbis in misericordia, - habet v[er]it[er]e*
- 6 33 qui ~ in spousu, non sitit nupciam*
- [Ecccl 24 29]*
- 40 qui ~ videt filium, et in eternum, habet*
- 47 Qui ~ in me, et in vita eterna*
- 7 38 Qui ~ in eternum, illamina de ventu ejus*
- 40 qui ~ in eternum, vivit*
- 11 25 qui ~ in me, etiam mortua, vivet*
- [qui vivit et credit, - san morietur.]*

*Joan 14 25 qui viret et in me, non morientur in...
12 44 Quis in te, non in me, sed in vita...
qui misit me*

14 12 qui in me, et majora faciet [grecos]

Act 4 39 In hoc omnis qui =, justificatur

Eph 3 9 quis in te, non in me, non in vita [10 11]

1 Cor 6 3 Tamen scilicet [christiani], omnia =,

omnia speant, omnia sustentant.

4 Joan 5 5 Quis est qui vincit mundum, nisi qui

est in eo qui quoniam Jesus est in illo?

40 Quis in te, non in vita. Dei, habet testimoniū in te, in vita.

41 Quis in te, non in vita, ibi,

qui dominaret per Iesum, adiudicat.

2 Tim 2 13 et tu, illi fidei permanet

Matt 27 20 creditus quia posset facere voluntatis

Joan 3 12 Et tunc credidit Ihesus quod credens

4 48 Nisi signa credidist, non credidist, non

5 38 quia, quem misit ille, non credidisti

38 Sed et dixi vobis, videtis me, et non credidist

40 25 sic et omnes, credidist, et non credidisti

40 8 a te existi, et = tu mihi misisti

29 Quia vidi te, me, Thome, credidisti;

beati qui non viderunt, et qui non credidisti

Act 1 18 Quoniam vidi te, et non credidisti, non credidisti

40 10 29 Non credidisti, in quo non =?

40 11 40 Non = quia ego in te, P in me

4 Pet 1 8 si quoniam vidi te, non credidisti,

12 Leon 5 11 Tunc credidisti, et non credidisti

11 nomen ihesu christi, et non credidisti

12 13 Ne credidisti, et non credidisti

13 14 Ne credidisti, et non credidisti

14 17 Ne credidisti, et non credidisti

*15 10 35 Credidi prout quod loce-
cetus sum*

11 6 Bonitatem, dilecti, doce... mandati =

10 27 = quia te a Christis, filii dei vivi.

2 Tim 1 12 Sed et credidisti, et certus sum quia

poteris omnia credere, et non credidisti

Matt 8 13 centurionis, sicut credidisti, factisti

Luc 1 30 eris tacens, eo quod non = verbi mei

45 beatus =, quoniam perficiens,

46 beatus qui =, quoniam videt me, Thome, = beatus qui

non viderunt, et credidenter.

Gen 4 5 Credidit Abra dom, et reputari ut

ad se justificare [Rom 4 5 et 22]

Judit 4 6 Adiuvi te, et credidisti, et non credidisti

Iosi 53 4 Joan 19 26 10 16 quis = auxiliasti a i

Dan 2 33 noli lede in exercitu est in eo, quia = D

41 11 cum multitudine, quasi semibunt, et judic

40 53 et ipse [regulus], et domus eius tota

40 54 et credidisti, et non credidisti

Galat 3 6 Ne credidisti, et non credidisti

4 17 Recoravimus autem, Deum non, et non

credidimus, diffidentes in eum

Joan 6 70 et cognovimus quia tu es Christus.

Rom 14 24 proprius est nostra salus, qualiter cum =

Nova 20 12 Dominus noster Ioseph et Aaron: et Quia

13 credidimus, et non intrudimus [Deut 1 37]

Dom 9 23 non = et [Dom], nec vobis ei audire val

Matt 21 26 Quare ergo non = [Iusti baptista]?

32 Venit Iustus [Dominus] et non =

Joan 16 26 Vnde credidisti, et non credidisti

Pet 77 22 quia non = credidimus in Dom, acce

32 et non = in mirabilibus eum

10 2 verbis eius, et laudaverunt laudes ei

35 non = in eum, et non credidimus in eum [Dominus]

Jan 3 5 = viri Nitivite in Deum, vestiti...acces

Matt 31 32 publicant, et metetristis = et vos.

Matt 16 11 audientes quia vivens [Jesus], non =

14 16 quoniam qui in te, qui videtur

cum resurrexisti non =

10 27 et tu, et in eum dieciplini eius

41 11 qui, videruntque fecit, = in eum

42 ex principibus vestris = in eum, sed =

43 ex principibus vestris = in eum, sed =

47 8 a te existi, et = tu mihi misisti

29 Quia vidi te, me, Thome, credidisti;

beati qui non viderunt, et qui non credidisti

Act 1 17 Quoniam vidi te, et non credidisti

40 10 29 Non credidisti, in quo non =?

40 11 40 Non = quia ego in te, P in me

4 Pet 1 8 si quoniam vidi te, non credidisti

12 Leon 5 11 Tunc credidisti, et non credidisti

11 nomen ihesu christi, et non credidisti

12 13 Ne credidisti, et non credidisti

13 14 Ne credidisti, et non credidisti

14 17 Ne credidisti, et non credidisti

15 10 35 Credidi prout quod loce-

cetus sum

11 6 Bonitatem, dilecti, doce... mandati =

10 27 = quia te a Christis, filii vivi.

2 Tim 1 12 Sed et credidisti, et certus sum quia

poteris omnia credere, et non credidisti

Matt 8 13 centurionis, sicut credidisti, factisti

Luc 1 30 eris tacens, eo quod non = verbi mei

45 beatus =, quoniam perficiens,

46 beatus qui =, quoniam videt me, Thome, = beatus qui

non viderunt, et credidenter.

Gen 4 5 Credidit Abra dom, et reputari ut

ad se justificare [Rom 4 5 et 22]

Judit 4 6 Adiuvi te, et credidisti, et non credidisti

Iosi 53 4 Joan 19 26 10 16 quis = auxiliasti a i

Dan 2 33 noli lede in exercitu est in eo, quia = D

41 11 cum multitudine, quasi semibunt, et judic

40 53 et ipse [regulus], et domus eius tota

40 54 et credidisti, et non credidisti

Galat 3 6 Ne credidisti, et non credidisti

4 17 Recoravimus autem, Deum non, et non

credidimus, diffidentes in eum

Joan 6 70 et cognovimus quia tu es Christus.

Judit 8 27 non sed pugnabimur in eumenis =

Matt 15 32 desiderabimur de cruce, ut rideosem, etc.

Iosi 15 32 hoc est monstrosum eis: ut = in nomine Filii eius Christi

Iosi 15 39 non = et [Dom], nec vobis ei audire val

Matt 21 26 Quare ergo non = [Iusti baptista]?

32 Venit Iustus [Dominus] et non =

Joan 16 26 Vnde credidisti, et non credidisti

Pet 77 22 et non = in mirabilibus eum

10 2 verbis eius, et laudaverunt laudes ei

35 non = in eum, et non credidimus in eum [Dominus]

Jan 3 5 = viri Nitivite in Deum, vestiti...acces

Matt 31 32 publicant, et metetristis = et vos.

Matt 16 11 audientes quia vivens [Jesus], non =

14 16 quoniam qui in te, qui videtur

cum resurrexisti non =

10 27 et tu, et in eum dieciplini eius

41 35 sed vobis ei audire val

Matt 24 30 sed vobis ei audire val

32 et tu mihi, homines qui creasti

33 7 in gloriam mea =, et formavi, effecti eis

45 8 ego Dominus = eum [iustum]

46 11 honorifico te, et = factorem

54 16 et tu = factorem, et in lignis prunis

58 83 et aquilem et etas tuas tuas

Apoc 4 29 et regni tuus etas tuas

40 2 et relecta malitia, credant in te, Dne

41 42 et regni tuus etas tuas

43 19 etas tuas = etas tuas

45 20 etas tuas = etas tuas

46 21 etas tuas = etas tuas

47 22 etas tuas = etas tuas

48 23 etas tuas = etas tuas

49 24 etas tuas = etas tuas

50 25 etas tuas = etas tuas

51 26 etas tuas = etas tuas

52 27 etas tuas = etas tuas

53 28 etas tuas = etas tuas

54 29 etas tuas = etas tuas

55 30 etas tuas = etas tuas

56 31 etas tuas = etas tuas

57 32 etas tuas = etas tuas

58 33 etas tuas = etas tuas

59 34 etas tuas = etas tuas

60 35 etas tuas = etas tuas

61 36 etas tuas = etas tuas

62 37 etas tuas = etas tuas

63 38 etas tuas = etas tuas

64 39 etas tuas = etas tuas

65 40 etas tuas = etas tuas

66 41 etas tuas = etas tuas

67 42 etas tuas = etas tuas

68 43 etas tuas = etas tuas

2 Par 29 11 vas elegi Ihesus ut... et inveniens

Hab 13 14 horis circopis crementur extra casta

CREO

Iosi 65 17 Ecce... ego = colas novas, terram nov

18 et gaudetis, in hanc regna ego =

ecce... horis circopis, etas tuas qui creasti

Iosi 4 7 in gloriam mea =, et formavi, effecti eis

45 8 ego Dominus = eum [iustum]

46 11 honorifico te, et = factorem

54 16 et tu = factorem, et in lignis prunis

58 83 et aquilem et etas tuas tuas

Apoc 4 24 et aquilem et etas tuas tuas

40 2 et relata malitia, credant in te, Dne

41 42 et regni tuus etas tuas

43 19 etas tuas = etas tuas

45 20 etas tuas = etas tuas

47 22 horis circopis, etas tuas qui creasti

Iosi 2 23 Deo honorifico te, et = factorem

49 24 etas tuas = etas tuas

50 25 etas tuas = etas tuas

51 26 etas tuas = etas tuas

52 27 etas tuas = etas tuas

53 28 etas tuas = etas tuas

54 29 etas tuas = etas tuas

55 30 etas tuas = etas tuas